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53. Sede F. Cedros

57. Sede J.  El Claro

26. Sede J El Trapal

66. Sede F. La Balsa.

59. Sede L. La Trocha

56. Sede I . San Roque

55. Sede H. La Resina

51. Sede D. Mochilero

34. Sede H. Ahuyamera

33. Sede G  La Guinea

31. Sede E. Los Lobos

29. Sede C. Agualinda

22. Sede F La Amistad21. Sede E Resumidero

16. Sede F. Altamira.

13. Sede C. Güamitos .

67. Sede G. Cartagena.

62. Sede B. La Melona.

58. Sede K. Las Flores

52. Sede E. El Polvero

40. Sede O. Peña Ariza

36. Sede J.   La Sonora

28. Sede B. San Isidro

60. Sede M. Portachuelo

54. Sede G. Barro Hondo

50. Sede C. Los Medios .

43. Sede C. Sede Horta.

18. Sede B Alto Nogales

30. Sede D. Puerto Arena

25. Sede I  Plan de Rojas

19. Sede C Jacobo Moreno

46. Sede F. Sede Boquerón

42. Sede B.  San Antonio.

39. Sede N.  Las  Colonias

65. Sede E. Santa Cecilia.

38. Sede L.  El Ventilador

35. Sede I .  Buenos Aires .

48. Sede H.   Sede Jabonero

47. Sede G. Sede Alto Minas 20. Sede D Carlos  Hernández

14. Sede D.  Santa Barbara.

61. Sede A. I.  E.  Gallegos.

32. Sede F. Cruce De Nutrias

27. Sede A. I.E. Horta Medio

9. Sede I. Escuela R ural Honda

23. Sede G Bajo Minas La Lajita

15. Sede E. Puerta de los  Cerros.

63. Sede C. San José de la Melona.

37. Sede K.  Bocas De La Corcovada

5. Sede E. Escuela Rural El Limón.

2. Sede B. Escuela Rural El Cruce.

24. Sede H Bajo Nogales Granadillos

44. Sede D. Sede Medio Centro Mojón.

6. Sede F. Escuela Rural San Marcos.

4. Sede D. Escuela Rural Genderales .

64. Sede D. Escuela Rural Los  Combos.

11. Sede K. Escuela Rural Guacharaca.

7. Sede G. Escuela Rural Chorolo Bajo

45. Sede E. Sede Bajo Centro Gavilanes

1. Sede A.  Centro Poblado Santa Rosa.

3. Sede C. Escuela Rural Alto del Tigre.

10. Sede J.  Escuela Rural San Vicente Bajo.

17. Sede A Concentración de Desarrollo Rural.

49. Sede A y B. I.E. Colegio Agropecuario San Anto

41. Sede A. Central Bachillerato, Colegio Integrad

12. Sede A y B. Colegio Agropecuario Silvano Velas
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LEYENDA

SEDES ESCOLARES

$+ UBICACION SEDE ESCOLAR

NOMBRE_SED

$+ 1. Sede A.  Centro Poblado Santa Rosa.

$+ 10. Sede J. Escuela Rural San Vicente Bajo.

$+ 11. Sede K. Escuela Rural Guacharaca.

$+ 12. Sede A y B. Colegio Agropecuario Silvano Velas

$+ 13. Sede C. Güamitos.

$+ 14. Sede D.  Santa Barbara.

$+ 15. Sede E. Puerta de los Cerros.

$+ 16. Sede F. Altamira.

$+ 17. Sede A Concentración de Desarrollo Rural.

$+ 18. Sede B Alto Nogales

$+ 19. Sede C Jacobo Moreno

$+ 2. Sede B. Escuela Rural El Cruce.

$+ 20. Sede D Carlos Hernández

$+ 21. Sede E Resumidero

$+ 22. Sede F La Amistad

$+ 23. Sede G Bajo Minas La Lajita

$+ 24. Sede H Bajo Nogales Granadillos

$+ 25. Sede I Plan de Rojas

$+ 26. Sede J El Trapal

$+ 27. Sede A. I.E. Horta Medio

$+ 28. Sede B. San Isidro

$+ 29. Sede C. Agualinda

$+ 3. Sede C. Escuela Rural Alto del Tigre.

$+ 30. Sede D. Puerto Arena

$+ 31. Sede E. Los Lobos

$+ 32. Sede F. Cruce De Nutrias

$+ 33. Sede G  La Guinea

$+ 34. Sede H. Ahuyamera

$+ 35. Sede I.  Buenos Aires.

$+ 36. Sede J.  La Sonora

$+ 37. Sede K.  Bocas De La Corcovada

$+ 38. Sede L.  El Ventilador

$+ 39. Sede N.  Las Colonias

$+ 4. Sede D. Escuela Rural Genderales.

$+ 40. Sede O. Peña Ariza

$+ 41. Sede A. Central Bachillerato, Colegio Integrad

$+ 42. Sede B.  San Antonio.

$+ 43. Sede C. Sede Horta.

$+ 44. Sede D. Sede Medio Centro Mojón.

$+ 45. Sede E. Sede Bajo Centro Gavilanes

$+ 46. Sede F. Sede Boquerón

$+ 47. Sede G. Sede Alto Minas

$+ 48. Sede H.   Sede Jabonero

$+ 49. Sede A y B. I.E. Colegio Agropecuario San Anto

$+ 5. Sede E. Escuela Rural El Limón.

$+ 50. Sede C. Los Medios.

$+ 51. Sede D. Mochilero

$+ 52. Sede E. El Polvero

$+ 53. Sede F. Cedros

$+ 54. Sede G. Barro Hondo

$+ 55. Sede H. La Resina

$+ 56. Sede I. San Roque

$+ 57. Sede J. El Claro

$+ 58. Sede K. Las Flores

$+ 59. Sede L. La Trocha

$+ 6. Sede F. Escuela Rural San Marcos.

$+ 60. Sede M. Portachuelo

$+ 61. Sede A. I. E.  Gallegos.

$+ 62. Sede B. La Melona.

$+ 63. Sede C. San José de la Melona.

$+ 64. Sede D. Escuela Rural Los Combos.

$+ 65. Sede E. Santa Cecilia.

$+ 66. Sede F. La Balsa.

$+ 67. Sede G. Cartagena.

$+ 7. Sede G. Escuela Rural Chorolo Bajo

$+ 8. Sede H. Escuela Rural Villa Alicia

$+ 9. Sede I. Escuela Rural Honda

Legend

CASCO URBANO

$+

$+
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VEREDA GUAMAL

VEREDA MOTUAS

VEREDA SAN ANTONIO

VEREDA BOQUERON

VEREDA BAJO PALMAS

VEREDA PAYO

VEREDA ALTO MINA

VEREDA LOMALTA

VEREDA FUNCIA

VEREDA RESUMIDERO

VEREDA BAJO MINA

VEREDA ALTO NOGALES

19. Sede C Jacobo M or eno

42. Sede B .  S an A ntonio.

23. Sede G B ajo M inas La La ji ta

17. Sede A Concentr ac ión de Des ar ro llo  Rural .

41. Sede A. Centra l B ac hi llerato, Coleg io In tegrad
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UBICACIÓN SEDES EDUCATIVAS MOBILIARIO ESCOLAR

DEPARTAMENTO DE SANTANDER CASCO URBANO

± ±

±0 9 18 27 364.5
Kilometers



ID NOMBRE DE LA SEDE EDUCATIVA 
COORDENADA GAUSS–KRUGER CÓDIGO 

DANE N E 

1 Sede A. Centro Poblado Santa Rosa. 1172533.199 1026836.057 268101000136 

2 Sede B. Escuela Rural El Cruce. 1171230.53 1027097.988 268101001094 

3 Sede C. Escuela Rural Alto del Tigre. 1169839.811 1024816.919 268101001124 

4 Sede D. Escuela Rural Genderales. 1171880.104 1024690.93 268101001001 

5 Sede E. Escuela Rural El Limón. 1174911.56 1026383.347 268101000705 

6 Sede F. Escuela Rural San Marcos. 1172261.699 1018079.927 268101001167 

7 Sede G. Escuela Rural Chorolo Bajo 1172607.156 1018653.523 268385000033 

8 Sede H. Escuela Rural Villa Alicia 1172447.955 1019366.245 268385000149 

9 Sede I. Escuela Rural Honda 1173340.269 1016075.047 268101001850 

10 Sede J. Escuela Rural San Vicente Bajo. 1173981.856 1025340.297 268101001876 

11 Sede K. Escuela Rural Guacharaca. 1173017.071 1029514.648 268101000675 

12 
Sede A y B. Colegio Agropecuario Silvano 
Velasco. 1168465.64 1031684.299 

268101000471 

13 Sede C. Güamitos. 1169903.316 1033416.417 268101001086 

14 Sede D. Santa Barbara. 1169906.296 1034332.976 268101001051 

15 Sede E. Puerta de los Cerros. 1169803.819 1030028.182 268101000977 

16 Sede F. Altamira. 1171227.755 1027074.93 268101000039 

17 Sede A Concentración de Desarrollo Rural. 1153248.137 1033445.976 268101000802 

18 Sede B Alto Nogales 1151127.165 1031442.136 268101000080 

19 Sede C Jacobo Moreno 1155753.763 1034345.074 268101000535 

20 Sede D Carlos Hernández 1156876.535 1037446.848 268101000110 

21 Sede E Resumidero 1155400.221 1031577.4 268101000047 

22 Sede F La Amistad 1155387.625 1031575.254 268101001027 

23 Sede G Bajo Minas La Lajita 1155542.023 1035265.049 268101001078 

24 Sede H Bajo Nogales Granadillos 1149613.493 1033462.116 268101000071 

25 Sede I Plan de Rojas 1149964.479 1030878.961 268101000055 

26 Sede J El Trapal 1154051.949 1026372.554 268101000098 

27 Sede A. I.E. Horta Medio 1175359.837 1004352.613 268190000951 

28 Sede B. San Isidro 1177544.976 1016896.874 268190000985 

29 Sede C. Agualinda 1176422.883 997991.212 268190001272 

30 Sede D. Puerto Arena 1163623.358 99589.369 268101001361 

31 Sede E. Los Lobos 1172561.208 999715.871 268190001001 

32 Sede F. Cruce De Nutrias 1180214,309 962321,200 268190000055 

33 Sede G La Guinea 1169378.496 993550.552 268101001396 

34 Sede H. Ahuyamera 1171285.022 992459.291 268190001221 

35 Sede I. Buenos Aires.  1177667.385 1011071.167 268101000900 

36 Sede J. La Sonora 1174476.929 1004012.37 268250000033 

37 Sede K. Bocas De La Corcovada 1180662.765 992910.229 268101001837 

38 Sede L. El Ventilador 1178184,955 1009062,380 268190001817 

39 Sede N. Las Colonias 1164849.801 995269.849 268190001329 



ID NOMBRE DE LA SEDE EDUCATIVA 
COORDENADA GAUSS–KRUGER CÓDIGO 

DANE N E 

40 Sede O. Peña Ariza 1153542.045 989965.009 268101800001 

41 
Sede A. Central Bachillerato, Colegio Integrado 
Simón Bolívar. 1153801.063 1033976.503 

168101000433 

42 Sede B. San Antonio. 1152332.347 1033892.129 268101000551 

43 Sede C. Sede Horta. 1157945.941 1035013.628 268101000322 

44 Sede D. Sede Medio Centro Mojón. 1150575.543 1033345.945 268101000659 

45 Sede E. Sede Bajo Centro Gavilanes 1150441.737 1034680.242 268101000349 

46 Sede F. Sede Boquerón 1153343.253 1032095.771 268101000551 

47 Sede G. Sede Alto Minas 1156838.184 1033322.522 268101000322 

48 Sede H.  Sede Jabonero 1157981.816 1032701.607 268101000659 

49 
Sede A y B. I.E. Colegio Agropecuario San 
Antonio de Padua. 1163514.725 1036129.077 

268101000781 

50 Sede C. Los Medios. 1162213.757 1034534.204 268101000730 

51 Sede D. Mochilero 1159994.322 1036122.275 268101000063 

52 Sede E. El Polvero 1159887.598 1034860.895 268101000331 

53 Sede F. Cedros 1160049.676 1033571.377 268101000756 

54 Sede G. Barro Hondo 1165965.824 1034618.752 268101001116 

55 Sede H. La Resina 1167408.098 1035686.41 268101000101 

56 Sede I. San Roque 1170616.559 1037441.336 268101000365 

57 Sede J. El Claro 1171708.32 1035958.694 268101000968 

58 Sede K. Las Flores 1173167.46 1034904.481 268101000373 

59 Sede L. La Trocha 1172291.41 1033950.042 268101000411 

60 Sede M. Portachuelo 1165541.041 1035765.014 268101001248 

61 Sede A. I. E. Gallegos. 1176241.752 1032072.419 268101000381 

62 Sede B. La Melona. 1175262.594 1029447.426 268101000161 

63 Sede C. San José de la Melona. 1176401.724 1028968.798 268101001175 

64 Sede D. Escuela Rural Los Combos. 1175561.447 1031154.782 268101000390 

65 Sede E. Santa Cecilia. 1178253.937 1031664.292 268101001175 

66 Sede F. La Balsa. 1174086.201 1031509.739 268101000403 

67 Sede G. Cartagena. 1178035.01 1032962.05 268101001060 

 


